SCS, Quadra 02, bloco C, 4º andar, Ed. Jockey Club,
Brasília-DF, 70.302-912 Fone/Fax.: (61) 3224 0304/3321 5241
secretariageral@anffasindical.org.br

www.anffasindical.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2022

O Presidente do Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais Federais
Agropecuários – ANFFA SINDICAL e o Coordenador do Conselho de
Delegados Sindicais, no uso de suas atribuições, amparados no Art. 42
caput e § 2º do Estatuto do ANFFA SINDICAL, convocam os(as) filiados(as)
para o VI Congresso Nacional dos Auditores Fiscais Federais
Agropecuários, a realizar-se na cidade do Rio de Janeiro (RJ), no período
de 24 a 28 de outubro de 2022, cujo tema central é “Atividades que
Desenvolvem e Protegem o Brasil”. Segue: Anexo I – Cronograma de
Atividades; Anexo II – Resolução 05/2021, que instituiu a Comissão
Organizadora.

Brasília (DF), 18 de abril de 2022.

Janus Pablo Fonseca de Macedo

Presidente do ANFFA Sindical